

Informazione Regolamentata n. 20205-37-2026	Data/Ora Inizio Diffusione 27 Agosto 2026 18:42:49	Euronext Growth Milan
---	---	-----------------------

Societa' : EVISO

Utenza - referente : EVISON02 - LAURA MILANESIO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 27 Agosto 2026 18:42:49

Data/Ora Inizio Diffusione : 27 Agosto 2026 18:42:49

Oggetto : RISULTATI PRELIMINARI UNAUDITED DEL
QUARTO TRIMESTRE APRILE – GIUGNO
2026 (Q4 25/26) E DEL FULL YEAR LUGLIO
2025 – GIUGNO 2026 (FY 25/26)

Testo del comunicato

Vedi allegato

Comunicato Stampa

eVISO: RISULTATI PRELIMINARI UNAUDITED DEL QUARTO TRIMESTRE APRILE – GIUGNO 2026 (Q4 25/26) E DEL FULL YEAR LUGLIO 2025 – GIUGNO 2026 (FY 25/26)

- Q4 25/26:**
- RICAVI +48% YoY A EURO 88,3 MILIONI
 - ENERGIA TOTALE +23% YoY A QUOTA 337,5 GWh
 - GROSS MARGIN TRA EURO 5,5 E 5,9 MILIONI (+15% / +23% YoY)
- FY 25/26:**
- RICAVI +8% YoY PARI A EURO 340,8 MILIONI
 - ENERGIA TOTALE +13% YoY PARI A 1.421,8 GWh
 - GROSS MARGIN PRELIMINARE TRA EURO 21,4 E 22,7 MILIONI (+6% / +13% YoY)

Principali dati economico-finanziari e operativi						
€/M	Q4 2025/2026 (apr 26 - giu 26)	Q4 2024/2025 (apr 25 - giu 25)	var. %	FY 2025/2026 (lug 25 - giu 26)	FY 2024/2025 (lug 24 - giu 25)	var. %
Ricavi	88,3	59,5	48%	340,8	315,6	8%
Energia totale (GWh)	337,5	275,3	23%	1.421,8	1.263,6	13%
Gross Margin	5,5 - 5,9	4,8	15 - 23%	21,4 - 22,7	20,1	6 - 13%
Gross Margin/Ricavi (%)	6,2 - 6,7%	8,1%	-	6,3 - 6,7%	6,4%	-
Posizione Finanziaria Netta (Cash positive)	8,9	9,2	-	8,9	9,2	-
GWh gas/GWh totali (%)	10%	7%	-	15%	9%	-
Index Medio (€/MWh)	116,4	97,1	20%	107,9	114,7	(6%)

- Gas erogato nel trimestre a 32,4 GWh (+62% Q4 24/25) e annuale a 208,0 GWh (+88% YoY, pari al 15% dei volumi complessivi di energia);
- Energia elettrica erogata nel trimestre a 305,1 GWh (+20% Q4 24/25) e annuale a 1.213,8 GWh (+5% YoY);
- Posizione Finanziaria Netta (cash positive) pari a euro 8,9 milioni, rispetto a una PFN (cash positive) pari a euro 8,4 milioni al 31 marzo 2026 e una PFN (cash positive) pari a euro 9,2 milioni al 30 giugno 2025

Saluzzo (CN), 27 agosto 2026 – Il Consiglio di Amministrazione di **eVISO S.p.A.** (simbolo: EVISO) – *società di tecnologia, quotata all'EGM* – riunitosi in data odierna, ha esaminato i risultati preliminari relativi al quarto trimestre aprile – giugno 2026 e al full year luglio 2025 – giugno 2026, non soggetti a revisione contabile.

Nel periodo luglio 2025 – giugno 2026 **eVISO** ha registrato **ricavi pari a euro 340,8 milioni, in crescita dell'8%** rispetto a euro 315,6 milioni dell'esercizio precedente. La crescita dei ricavi è stata trainata **dall'accelerazione del quarto trimestre** che ha interessato l'incremento dei volumi su **ogni singolo segmento**, con **l'energia elettrica totale** in crescita del **20% YoY** e il **gas del 62% YoY** ed in **ogni singolo canale di vendita** — rete commerciale (+28% YoY), agenzie (+73% YoY), retail (+150% YoY), digital (4X YoY), reseller (+16% YoY). In particolare, l'accelerazione ha generato nel quarto trimestre **ricavi** in

crescita del 48% YoY e un **Gross Margin** in aumento tra il **15% e il 23%** rispetto al periodo aprile – giugno 2025.

Nel full year, il volume di **energia totale** (somma di elettricità e gas consegnati in GWh) ha raggiunto **1.421,8 GWh¹**, in aumento del **13%** rispetto ai 1.263,6 GWh dell'esercizio precedente. In particolare, l'**energia elettrica** ha raggiunto **1.213,8 GWh (+5% YoY)** e il **gas erogato** si è attestato a **208,0 GWh**, in **crescita dell'88%** rispetto ai 110,9 GWh dell'anno precedente. **Il peso del gas sul mix totale di energia è aumentato in un solo anno dal 9% del totale al 15% del totale.** I punti di prelievo totali (POD e PDR) hanno raggiunto quota **209.753**, in crescita dell'8% YoY.

I risultati del full year mettono in evidenza **due importanti dinamiche**: da un lato la spinta verso la **crescita del canale diretto** su tutti i vettori, con i punti di prelievo totali che hanno raggiunto quota 39.296 (+24% YoY); dall'altro il **percorso di recupero del canale reseller luce**. La ripresa, iniziata a novembre 2025, si è consolidata trimestre dopo trimestre, dal -19% del primo trimestre 25/26 (luglio – settembre 2025) al +8% del terzo trimestre 25/26 (gennaio – marzo 2026), fino al +14% del quarto trimestre 25/26 (aprile – giugno 2026). Nel full year, il canale reseller luce si attesta a 758,4 GWh (-3% YoY).

Queste dinamiche di crescita si sono tradotte in un **Gross Margin nel quarto trimestre compreso tra euro 5,5 e 5,9 milioni**, in aumento tra il 15% e il 23% rispetto al Q4 24/25. **Nel full year, il Gross Margin preliminare si attesta tra euro 21,4 e 22,7 milioni**, in crescita tra il 6% e il 13% rispetto a euro 20,1 milioni nel periodo luglio 2024 – giugno 2025 e con un'incidenza percentuale sui ricavi compresa tra il 6,3% e il 6,7%, in linea rispetto al 6,4% del periodo luglio 2024 – giugno 2025.

Lucia Fracassi, Amministratrice Delegata di eVISO, ha commentato: *"La tecnologia proprietaria di eVISO ha spinto i ricavi annuali a quota 340,8 milioni, in aumento dell'8% rispetto all'anno precedente. Il dato trimestrale rileva un'accelerazione dei ricavi pari al 48% rispetto allo stesso trimestre dell'anno precedente. Il risultato annuale è stato conseguito in un contesto di prezzi medi dell'energia in calo del 6% YoY, composto dalla dinamica dei primi 9 mesi in cui i prezzi medi dell'energia sono scesi del 13%, per poi aumentare del 20% nell'ultimo trimestre a causa delle recenti tensioni geopolitiche tutt'ora in corso. Il gas, in crescita dell'88% su base annua a quota 208 GWh, rappresenta oggi il 15% dei volumi totali complessivi, in aumento rispetto al 9% dell'anno precedente".*

A livello nazionale, nel full year si è registrata una riduzione del prezzo medio dell'elettricità (PUN) pari a **-2% YoY (119,7 €/MWh)**, e del prezzo medio del gas pari a **-8% YoY (39,1 €/MWh)**. In tale contesto, l'index medio dell'energia (luce e gas) di eVISO si è attestato a 107,9 €/MWh, in contrazione del 6% YoY rispetto ai 114,7 €/MWh del periodo luglio 2024 – giugno 2025. Nel quarto trimestre aprile – giugno 2026 si è invece registrata una variazione in aumento degli indici medi: il PUN è salito a **123,8 €/MWh (+22% YoY)** e il prezzo del gas a **46,7 €/MWh (+22% YoY)**, determinando un aumento dell'index medio eVISO a 116,4 €/MWh (+20% YoY rispetto a 97,1 €/MWh del quarto trimestre aprile – giugno 2025).

¹ Valore calcolato come somma dell'energia elettrica consegnata e del gas erogato, quest'ultimo convertito in GWh secondo la formula standard definita da ARERA.

Le principali dinamiche osservate sono state le seguenti:

- **Canale diretto luce:** nel trimestre aprile – giugno 2026 l'energia erogata è pari a **115,2 GWh (+31%** rispetto al trimestre aprile – giugno 2025). Nel full year, l'energia erogata è aumentata del **23% YoY**, raggiungendo **455,4 GWh**, con una **crescita dei POD** del canale diretto del **20%**, per un totale di circa **31.200 punti di prelievo**. Il canale diretto si conferma il principale motore di marginalità della piattaforma, grazie alla qualità e alla stabilità del rapporto con la clientela;
- **Canale reseller luce:** nel trimestre aprile – giugno 2026 i volumi hanno registrato una crescita del **14%**, pari a **189,9 GWh**, confermando il percorso di recupero avviato a novembre 2025 che si è consolidato nei trimestri successivi sino a raggiungere nel full year **758,4 GWh (-3% YoY)**. I **111** reseller abbinati a eVISO, pari al **14%** di tutti gli operatori attivi nel mercato libero italiano, gestiscono circa **161.300 POD**;
- **Segmento gas:** nel trimestre aprile – giugno 2026 la crescita è stata del **62%**, pari a **32,4 GWh**. Nel full year, il gas totale erogato ha raggiunto **208,0 GWh (+88% YoY)**, con i PDR totali in crescita del **139%** a **17.285 punti**. Il peso del gas sui volumi complessivi è salito **dal 9% al 15%**.

KPI PER SEGMENTO DI ATTIVITÀ RELATIVI AL PERIODO LUGLIO 2025 – GIUGNO 2026

POWER

L'energia elettrica totale erogata è pari a 1.213,8 GWh, in crescita del 5% rispetto a 1.152,8 GWh del periodo luglio 2024 – giugno 2025, di cui **455,4 GWh rivolta al canale diretto** (in aumento del 23% rispetto a 368,8 GWh del periodo luglio 2024 – giugno 2025) e **758,4 GWh relativi al canale reseller** (in riduzione del 3% rispetto a 783,9 GWh del periodo luglio 2024 – giugno 2025).

I punti di prelievo (POD) si attestano a quota **192.468**, in crescita del 3% rispetto ai 187.620 POD gestiti nel periodo luglio 2024 – giugno 2025. Nel dettaglio, circa 31.200 POD sono riferiti al canale diretto (+20% YoY) e circa 161.300 al canale reseller (in linea YoY). I **111** reseller abbinati a eVISO rappresentano circa il **14%** del totale degli operatori di vendita attivi nel mercato libero (**796**) secondo l'Elenco Venditori Energia Elettrica (EVE) del Ministero Ambiente e Sicurezza Energetica aggiornato alla data del 30 giugno 2026. Nel totale dei POD è inclusa una quota di clienti retail pari a 2.590 POD, in significativo aumento rispetto ai 1.303 POD del periodo luglio 2024 – giugno 2025, in linea con la strategia di penetrazione di tale segmento.

Nel mese di agosto 2026, i **volumi di energia elettrica abbinati ad eVISO**, come comunicato dal Sistema Informativo Integrato (SII) – ente pubblico che gestisce i flussi informativi relativi ai mercati dell'energia elettrica e del gas – ammontano a **1.410 GWh**, di cui **513 GWh** relativi al canale diretto e **897 GWh** al canale reseller.

GAS

Il gas totale erogato si è attestato a 208,0 GWh, in crescita dell'88% rispetto ai 110,9 GWh del periodo luglio 2024 – giugno 2025. Anche in questo esercizio, il **canale diretto** è il mercato preponderante con



170,8 GWh (+61% YoY). Il peso percentuale del gas sui volumi complessivi erogati da eVISO è aumentato dal 9% al 15%, una trasformazione strutturale del mix di business di eVISO.

I **punti di prelievo (PDR)** totali sono pari a **17.285**, di cui 8.117 rivolti al canale diretto e 9.168 relativi al canale reseller, e hanno registrato un aumento del **+139%** rispetto ai 7.236 PDR gestiti nel periodo luglio 2024 – giugno 2025.

Nel mese di agosto 2026, i **volumi di gas abbinati ad eVISO**, come comunicati dal SII, ammontano a **289 GWh**, di cui **87 GWh** riferiti al canale reseller e **202 GWh** riferiti al canale diretto.

SERVIZI ACCESSORI

Le pratiche accessorie soggette a fatturazione sono state 36.136, in crescita del 19% rispetto alle 30.280 pratiche erogate nel periodo luglio 2024 – giugno 2025, per effetto di un importante incremento delle pratiche relative all'energia elettrica.

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA (PFN)

La **Posizione Finanziaria Netta risulta positiva (cassa)** per euro **8,9 milioni al 30 giugno 2026**, rispetto a una Posizione Finanziaria Netta positiva di circa euro 8,4 milioni (cassa) al 31 marzo 2026 e positiva per euro 9,2 milioni (cassa) al 30 giugno 2025. Il dato di PFN conferma la capacità di eVISO di preservare solidità patrimoniale, pur in un contesto di crescita molto sostenuta del business.

Il bridge dettagliato delle principali variazioni sarà presentato il 24 settembre 2026 a valle dell'approvazione del bilancio di esercizio, redatto per la prima volta dalla Società secondo i principi contabili internazionali IFRS.

Di seguito una tabella che riepiloga i principali KPI del quarto trimestre aprile – giugno 2026 e del full year luglio 2025 – giugno 2026.

Per quanto riguarda la sezione con gli indicatori dei punti di prelievo totali (POD e PDR), i dati del trimestre e dell'anno coincidono in quanto la misura dei punti di prelievo è relativa all'ultimo mese del trimestre, ovvero giugno 2026 per l'anno e il trimestre considerato, e giugno 2025 per l'anno precedente e il relativo ultimo trimestre.



Corso Luigi Einaudi, 3, • 12037 Saluzzo (CN) • T 017544648 • investor.relations@eviso.it • www.eviso.ai

Codice Fiscale P. IVA: 0346 8380 047 • Cap.soc: 369.924,39 euro i.v.

TICKER BORSA ITALIANA: EVISO • CODICE ISIN: IT0005430936

Principali dati economico-finanziari e operativi						
€/M	Q4 2025/2026 (apr 26 - giu 26)	Q4 2024/2025 (apr 25 - giu 25)	var. %	FY 2025/2026 (lug 25 - giu 26)	FY 2024/2025 (lug 24 - giu 25)	var. %
Ricavi	88,3	59,5	48%	340,8	315,6	8%
Energia totale (GWh)	337,5	275,3	23%	1.421,8	1.263,6	13%
Gross Margin	5,5 - 5,9	4,8	15 - 23%	21,4 - 22,7	20,1	6 - 13%
Gross Margin/Ricavi (%)	6,2 - 6,7%	8,1%	-	6,3 - 6,7%	6,4%	-
Posizione Finanziaria Netta (Cash positive)	8,9	9,2	-	8,9	9,2	-
GWh gas/GWh totali (%)	10%	7%	-	15%	9%	-
Index Medio (€/MWh)	116,4	97,1	20%	107,9	114,7	(6%)

Principali dati operativi						
	Q4 2025/2026 (apr 26 - giu 26)	Q4 2024/2025 (apr 25 - giu 25)	var. %	FY 2025/2026 (lug 25 - giu 26)	FY 2024/2025 (lug 24 - giu 25)	var. %
Energia totale (GWh)	337,5	275,3	23%	1.421,8	1.263,6	13%
<i>Energia totale canale diretto (GWh)</i>	<i>140,9</i>	<i>106,0</i>	<i>33%</i>	<i>626,2</i>	<i>474,9</i>	<i>32%</i>
<i>canale rete commerciale (GWh)</i>	<i>122,8</i>	<i>96,1</i>	<i>28%</i>	<i>551,0</i>	<i>439,5</i>	<i>25%</i>
<i>canale agenzie (GWh)</i>	<i>15,7</i>	<i>9,1</i>	<i>73%</i>	<i>61,5</i>	<i>32,5</i>	<i>89%</i>
<i>canale retail (GWh)</i>	<i>2,0</i>	<i>0,8</i>	<i>150%</i>	<i>12,3</i>	<i>2,9</i>	<i>324%</i>
<i>canale digital (GWh)</i>	<i>0,4</i>	<i>0,1</i>	<i>300%</i>	<i>1,4</i>	<i>0,1</i>	<i>n.a.</i>
Energia totale canale reseller (GWh)	196,6	169,3	16%	795,6	788,7	1%
Energia elettrica totale Erogata (GWh)	305,1	255,3	20%	1.213,8	1.152,8	5%
<i>Energia elettrica canale diretto (GWh)</i>	<i>115,2</i>	<i>88,1</i>	<i>31%</i>	<i>455,4</i>	<i>368,8</i>	<i>23%</i>
<i>canale rete commerciale (GWh)</i>	<i>100,4</i>	<i>79,4</i>	<i>26%</i>	<i>405,8</i>	<i>340,9</i>	<i>19%</i>
<i>canale agenzie (GWh)</i>	<i>13,4</i>	<i>8,1</i>	<i>65%</i>	<i>44,7</i>	<i>27,0</i>	<i>66%</i>
<i>canale retail (GWh)</i>	<i>1,1</i>	<i>0,5</i>	<i>120%</i>	<i>4,1</i>	<i>1,0</i>	<i>310%</i>
<i>canale digital (GWh)</i>	<i>0,3</i>	<i>0,0</i>	<i>n.a.</i>	<i>0,7</i>	<i>0,0</i>	<i>n.a.</i>
Energia elettrica canale reseller (GWh)	189,9	167,2	14%	758,4	783,9	(3%)
Gas totale Erogato (GWh)	32,4	20,0	62%	208,0	110,9	88%
<i>Gas canale diretto (GWh)</i>	<i>25,7</i>	<i>17,9</i>	<i>44%</i>	<i>170,8</i>	<i>106,1</i>	<i>61%</i>
<i>canale rete commerciale (GWh)</i>	<i>22,4</i>	<i>16,6</i>	<i>35%</i>	<i>145,2</i>	<i>98,7</i>	<i>47%</i>
<i>canale agenzie (GWh)</i>	<i>2,3</i>	<i>0,9</i>	<i>156%</i>	<i>16,8</i>	<i>5,5</i>	<i>205%</i>
<i>canale retail (GWh)</i>	<i>0,9</i>	<i>0,3</i>	<i>200%</i>	<i>8,2</i>	<i>1,9</i>	<i>332%</i>
<i>canale digital (GWh)</i>	<i>0,1</i>	<i>0,0</i>	<i>n.a.</i>	<i>0,6</i>	<i>0,0</i>	<i>n.a.</i>
Gas canale reseller (GWh)	6,7	2,1	219%	37,2	4,8	675%
Punti di prelievo totali (POD/PDR)	209.753	194.856	8%	209.753	194.856	8%
PUNTI DI PRELIEVO DIRETTI TOTALI	39.296	31.670	24%	39.296	31.670	24%
<i>canale rete commerciale</i>	<i>30.504</i>	<i>28.282</i>	<i>8%</i>	<i>30.504</i>	<i>28.282</i>	<i>8%</i>
<i>canale agenzie</i>	<i>4.274</i>	<i>1.347</i>	<i>217%</i>	<i>4.274</i>	<i>1.347</i>	<i>217%</i>
<i>canale retail</i>	<i>3.834</i>	<i>1.992</i>	<i>92%</i>	<i>3.834</i>	<i>1.992</i>	<i>92%</i>
<i>canale digital</i>	<i>684</i>	<i>49</i>	<i>n.a.</i>	<i>684</i>	<i>49</i>	<i>n.a.</i>
PUNTI DI PRELIEVO RESELLER TOTALI	170.457	163.186	4%	170.457	163.186	4%
Punti di prelievo (POD)	192.468	187.620	3%	192.468	187.620	3%
POD DIRETTI TOTALI	31.179	25.994	20%	31.179	25.994	20%
<i>canale rete commerciale</i>	<i>25.088</i>	<i>23.679</i>	<i>6%</i>	<i>25.088</i>	<i>23.679</i>	<i>6%</i>
<i>canale agenzie</i>	<i>3.012</i>	<i>974</i>	<i>209%</i>	<i>3.012</i>	<i>974</i>	<i>209%</i>
<i>canale retail</i>	<i>2.590</i>	<i>1.303</i>	<i>99%</i>	<i>2.590</i>	<i>1.303</i>	<i>99%</i>
<i>canale digital</i>	<i>489</i>	<i>38</i>	<i>n.a.</i>	<i>489</i>	<i>38</i>	<i>n.a.</i>
POD RESELLER TOTALI	161.289	161.626	(0%)	161.289	161.626	(0%)
Punti di prelievo (PDR)	17.285	7.236	139%	17.285	7.236	139%
PDR DIRETTI TOTALI	8.117	5.676	43%	8.117	5.676	43%
<i>canale rete commerciale</i>	<i>5.416</i>	<i>4.603</i>	<i>18%</i>	<i>5.416</i>	<i>4.603</i>	<i>18%</i>
<i>canale agenzie</i>	<i>1.262</i>	<i>373</i>	<i>238%</i>	<i>1.262</i>	<i>373</i>	<i>238%</i>
<i>canale retail</i>	<i>1.244</i>	<i>689</i>	<i>81%</i>	<i>1.244</i>	<i>689</i>	<i>81%</i>
<i>canale digital</i>	<i>195</i>	<i>11</i>	<i>n.a.</i>	<i>195</i>	<i>11</i>	<i>n.a.</i>
PDR RESELLER TOTALI	9.168	1.560	488%	9.168	1.560	488%
N. Pratiche Accessorie	10.773	5.996	80%	36.136	30.280	19%
<i>N. Pratiche Luce</i>	<i>1.773</i>	<i>-</i>	<i>n.a.</i>	<i>6.346</i>	<i>3.255</i>	<i>95%</i>
<i>N. Pratiche Gas</i>	<i>467</i>	<i>223</i>	<i>109%</i>	<i>1.365</i>	<i>771</i>	<i>77%</i>
<i>N. Pratiche Reseller</i>	<i>8.533</i>	<i>5.773</i>	<i>48%</i>	<i>28.425</i>	<i>26.254</i>	<i>8%</i>
Tonnellate Mele Consegnate	160	645	(75%)	958	1.519	(37%)
Tonnellate Pesche Consegnate	-	-	n.a.	285	-	n.a.
Fatturato SmartMele (€/M)	0,0	0,2	(100%)	0,2	0,5	(60%)



Il presente comunicato stampa è disponibile nella sezione Investor Relations del sito www.eviso.ai.
Per la trasmissione delle Informazioni Regolamentate la Società si avvale del sistema di diffusione EMARKET SDIR disponibile all'indirizzo www.emarketstorage.com, gestiti da Teleborsa S.r.l. - con sede Piazza di Priscilla, 4 - Roma - a seguito dell'autorizzazione e delle delibere CONSOB n. 22517 e 22518 del 23 novembre 2022.

eVISO è una società di tecnologia che ha sviluppato una piattaforma di intelligenza artificiale proprietaria che crea valore nel mercato delle materie prime: power, gas e frutta. Nel segmento power e gas, eVISO opera lungo tutta la filiera di valore del settore energetico. Nel canale diretto, eVISO serve circa 32.000 clienti — Piccole e medie imprese (PMI), aziende agricole, negozi e ristoranti — tramite la rete commerciale, il canale agenzie e il canale retail; e anche upstream, con servizi dedicati ai produttori di energia rinnovabile su tutto il territorio italiano. Nel canale reseller, eVISO serve oltre 100 società di vendita partner, supportandone la crescita commerciale e la gestione operativa.

Per info: <https://www.eviso.ai/>

Contatti:

Investor Relations eVISO

Laura Milanese

investor.relations@eviso.it

Tel: +39 0175 44648

Investor Relations

CDR Communication SRL

Vincenza Colucci

vincenza.colucci@cdr-communication.it

Tel. +39 335 6909547

Eleonora Nicolini

eleonora.nicolini@cdr-communication.it

Tel. +39 333 9773749

Euronext Growth Advisor

EnVent Italia SIM S.p.A.

Via degli Omenoni 2 – Milano, 20121

ega@envent.it

Tel: +39 02 22175979

Media Relations

CDR Communication SRL

Martina Zuccherini

martina.zuccherini@cdr-communication.it

Tel. +39 339 4345708

eVISO S.p.A.

Corso Luigi Einaudi, 3, ▪ 12037 Saluzzo (CN) ▪ T 017544648 ▪ investor.relations@eviso.it ▪ www.eviso.ai

Codice Fiscale P. IVA: 0346 8380 047 ▪ Cap.soc: 369.924,39 euro i.v.

TICKER BORSA ITALIANA: EVISIO ▪ CODICE ISIN: IT0005430936

